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҅ɻ ╦ שׂ

Ѓ҅Єᶱ Е₴ Ї Їᶱ

2022 ᾣ ╦Ї Ї ꜠ ᶱ ꜘɼ

ῇ2 Ї ᴗ₴  Ї ᶱ Ґ ɼ Ї ₴

Їᶱ ῴ ɼ Ї ῇᴶ Ї ᶱ

Ғ ɼ3 ᴓЇῠ ᴗҟ₴ ꜘɼװ ӃᶡЇ ᴓ3
ᴓ 598.6Ҍ Ї 111.3%ɼ ᴓ 144.84Ҍ Ї

35.49%Ї 143.63%ɼ 4 ҏ Ї ҏ ᴗ῎

Ї ҟῪ ҿ₴ Ї ֥ ‟֥ ꜠ ɼ

҅ Ї 3 ҏ Їҡ ɻҏ ₴ ҅   ᾫ ЇῊ

ῇ ɼ ꜘ Ї  Ї ₵ ɼ

ᶱ ᴗЇ ꜘ Ї ᴍ ῴ∕ ᵤɼ

4 ҲҐ Ї ῎ 3 Ї

4185Ҍ Ї 2 ᴓ Ґ 1.94%Ї ꜘ ɼ֥

└ Ї ꜠ Їḷ ɼ Ї ҡ ῎

Ї 5 1 Ẩ ῇɼ ᶱ

Їῠ ₴ ᴍ Ї ᴍ ɼᵜ ԓ ᵩẘ Ї

Ғ ᴍЇת ᴗғ └ҩ ₵ɼ ᶱ ד Їῠ

ⱵЇ ᴍ Ї ᴍ שׂ ɼ ֢ ҐЇ

װ ҿӀɼ

ᵩ Ї ╦ ᶱ ɼשׂ Ҳ Ґ

Ї֥ ɼ 10-11ү ᴶ ₴ Ї

₴ ₴ 4 -6 ɼᵜ Ґ ᶱ ᾥ Ї3 ᴓ ᴗ₴

ꜘЇ₴ ↔ ɼ4 ᴓ Ὴ ₴ ↔ ẅ ɼ 4
20 Ї 69.2%Ї₴ ɼ 4 ᴓ₴ ᵤԓ3
Їᵜד ԓ ᵣɼ ╦ ┼Ї ᵩ Ғᶉɼ֒҅Ẑ ҹ

Ї Ї ꜠ Ї ꜡ ᴍ ɼ

1Е ῏ ᴍЃᾣ/῎ Є 2Е ҅ /Ѓᾣשׂ Є

ЕWindЇ Ҳ
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ЃԑЄ ⌐ Е ᴍ ᵣ Їῠ ⌐

Ї ῇ Ї ῠ ⌐ Ґ ɼ2 Їḍӑ שׂ ɼ

ӑᾫῒ Ὴ ₴ Ї₴ 10%ɼ Їӑᾫῒ

Ӏ Ї2021 2835Ҍ ЇῚҲ ӑ

ᾫῒ 824Ҍ Ї 29%ɼḍӑ “ Ї Ὴ  ֥ ᶱ

ẘ Ї ɻ ɻ  ֥ ᴍ ҏ ɼ

Ї3 װ Ї   Ї ҪЇ

Ї ҏ ɼ ҒҐЇ ᴗҟ ᴍЇ ⅎ

100-150ᾣ/ ɼ ҏ Ї ꜘ ᴍ Ґ Їῠ ⌐ ɼ 4
Ґ Ї ᴍ Їῠ ⌐ ɼ ╦ ῠ ך

⌐ ԓ ҐЇ ῠ Ԛ ɼ ֒҅Ẑ ꜠

Ї ꜠ ᴍҏ Ї ῠ ⌐ ɼ ᶱ ד Ї ꜘ

ᴍ ᵣ Їῠ ⌐ ҏ ɼ

3Е ЃҌ Є 4Е ֥ Ѓ Є

ЕWindЇ Ҳ

5Е ῠ ⌐ Ѓᾣ/ Є 6Е ᴍЃᾣ/῎ Є

ЕWindЇ Ҳ
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ЃҎЄ ҟ꜠ Е ᴍҏ Ї Ỵ ֢

4 20 Ї ᴍ Ӣ ῇ Ґ ҅ ɼא װ

Ї ΐ ԋ6 Ҳ  ỴЇῚҲ3 ᴓӃ ҩ ΐ3
ỴЇ4 ᴓӃ ΐ5 Ỵɼ Ỵ Їᵩ ᴍ Ғ ɼ

4 29 Ї ↔ Ỵ 23.8Ҍ Ї Ỵ ҿ8.68Ҍ ɼ╦

Ỵ ֢ ɼ4 ҲҐ װ Ї ᴍ ЇҟῪ

Ї Ỵᴍ ᴗҟ ⱵҒ Ї Ґ ɼ4 22 ֒

ỴῊ Ї4 14 ɻ4 29 ɻ ῏ Ỵ ֢ Ғ 10%ɼ
11Е2022 Ҳ Ỵ  Ỵ ‟Ѓ 4 29 Є

Ỵ ↔ ỴЃҌ Є ỴЃҌ Є ֢ Ѓ%Є ֢ᴍ

1
2021-3-3 1.94 1.94 100.00% ֢ ᴍ 19135ᾣ/

2022-3-4 2.06 2.06 100.00% ֢ ᴍ 20223ᾣ/

2 2022-3-10 3.80 2.20 57.89% ֢ ᴍ 21870ᾣ/

3
2022-4-2 1.18 1.18 100.00%

ⅎ◙ 1.1Ҍ Ї ᴍ 19464ᾣ/

800 Ї ᴍ 18817ᾣ/

2022-4-3 2.82 0.85 30.14% ֢ ᴍ 21000ᾣ/

4 2022-4-14 4.00 0.27 6.75% ֢ ᴍ 21800ᾣ/

5 2022-4-22 4.00 0 0.00% ᴍ 21950ᾣ/

6 2022-4-29 4.00 0.18 4.50% ֢ ᴍ 22910ᾣ/

Е῎ Ї Ҳ

7Е ᴍ /Ѓᾣשׂ Є 8Е ᴍ /Ѓᾣשׂ Є

ЕWindЇ Ҳ

9Е ЃҌ Є 10Е Ὴ ЃҌ Є

ЕWindЇ Ҳ
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ԑɻ Е Ї

ᵩ Їװה Ї֒҅Ẑ ╦Ї

ҐЇ ꜘ Ї ᴍ ҏ ɼẐ Ї Ї ᴍ

ᴍ שׂ ɼ

12Е 5 ֒҅Ẑ ╦ Ї22 ᴍ Ѓ%Єשׂ
Ẑ ╦ 2021 2020 2019 2018 2017 ҏ

T-10 5.60 3.88 -1.87 2.37 5.03 4 3.00

T-5 5.06 2.22 -1.67 0.99 2.25 4 1.77

T-3 3.78 1.11 -0.40 0.79 0.46 4 1.15

T-1 1.37 0.37 0.13 0.30 0.26 5 0.49

T+1 -4.69 -1.66 0.00 -0.39 -0.26 0 -1.40

T+3 -6.88 -2.74 0.20 -0.49 -1.06 1 -2.19

T+5 -13.99 -6.86 0.13 -0.79 -2.31 1 -4.76

T+10 -15.26 -16.49 0.20 -0.59 -5.03 1 -7.43

T+15 -16.31 -10.43 0.07 1.18 -6.48 2 -6.39

T+20 -22.55 -9.82 4.94 11.06 -9.52 2 -5.18

ᵩ -26.66 -13.18 6.93 8.49 -13.85 2 -7.66

ЕT=Ẑ ╦ ҅ү֢

ЕWindЇ Ҳ

╦Ї ԓ Ґ ғ ҅ ҏ ֢ ɼ

ᶱ Ї֥ Ї ╦ᶱ ד Ї₴ ɼ3 Ї

4185Ҍ Ї 1.94%Ї ҏү ꜘ ɼ ֥

Їḷ ɼ3 ᴓ ᴗ₴ ꜘЇ 4 ₴ Їᵜ ᵩ

ד ẘ Ї₴ ₴ ɼ

Ї ┼ Ї ɼ╦ Ї  

Ї Ғᶉɼ ┼ָ ꜠ЇӤ ꜘԋ

ɼ Ґҹ ֒҅Ẑ Ї ғ Ẑ ҐЇ

꜠ ɼ

ᶱ ᵩ Ї ҐЇ ᶱ Їשׂ

ᴍװ ҿӀɼҐ Ї ₴ ₴ Ї ꜘЇᶱ

ɼ Ї └ ╦ ᴍ ҏ Їῠ ҿ

ᴍ ᶱ ɼ ᵲ ҐЇ ҅ ᴍ ҏ ɼ
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ᾭ

ᴓ ῎ ЃװҐ Ņ ῎ ņЄ ┼Ї ῎ Ί Ҳ ᴰ ῎

ҟꜙ Ї ԓ Ḫ Їᴥ ῎ ֙Ḫ ‼ ҒᵲᴑᵫḦ Ї

ӤҒḦ Ḫ Ғᴰ ᴑᵫ ɼ

ᴂ Ⱶ Ὺ ɻ῎ Їᵜ Ҳ ɻ ᶱ׃ Ї Ғ ᵲ

ᶳ Ї Ầ₴ ᴑᵫ ” ғ ῎ ᵲ ῗɼ ᴑᵫ ‟ҐЇ ῎ װ Ғ ᴑᵫָ

ᶕ Ҳ ᴑᵫῪ ᴑᵫ ᴑᵫ ᴑɼ

῎ Ї ῎ Ḧ ⌐ɼ ῎ Ԑᾨӫ Їᴑᵫ үָҒ װ

ᴑᵫ ɻ ┼ɻ Ὴ ⅎῪ ЇҒ ῴ ⅎ ᴑᵫῚָלЇ ᴑᵫ᷾װ

῎ Ὶל ᶕ ɼ ɻ⅜ Ї ₴ ҿ ᴓ ῎ ЇҙҒ

ɻ∩ ḷ ɼ

ᴓ ῎ Е Їῇ ϼ

Ҳ ב

Ҳ ῎ “Ғ ɻ ꜘᴮ ” ᴍẅ “ ɻ ɻ∕ ɻ ”
Їװ“ Ҳ ɻ ”ҿ Ї “ ɻ ḪɻҘҟɻ ” ҐЇ

Ⱶ ῎ ҟꜙ Ї Ὴ ɼ

Ҳ  ֥ ɻ ɻ ɻ ɻ∕

֒ү Ї ԋ ɻ ɻ ɻ ɻ  Ὴ Ί Ї ҅

ɻ֥ҟ ҵ ɻ ꜙ ⅎ Їװ ҟꜙ ɻ֥ҟ үָ ɼ

Ї Ҳ ԋװ ɻ ᴰɻ ɻ ɻ Ҙ ɻ ⅎ ɻ ɻ

Ԑ ɻ Ғ ҿӀᵩ ᵩ Ї / ɻ῎ ɻ῎ᴭ ɻ

ᵩ ɻ ꜠ ЇⱵԎҿ ᶱῊ ɻ ῇɻ ꜙɼ Ї Ҳ

ᴰ ᶱ ┼ Ḧ ⌐ ɻ Їװ ү ɻҘҟ ɼ

Ҳ ꜙ῎ ҟꜙ ЇӤ ҿ ɼ Ҳ ғ ɻ

ɻ ҟ ᴰɻ ֢ ɻ ֢ ғ ᵲЇ ҟ ɻ֢

ɻ ┼ɻ ҿ Ầԋ ╦ ɼ

Ї Ҳ ᶳ ҡ Ҳ ᴮׂשЇ ҅ ῎ ɻ

Ї ꜙ῎ ҟꜙɻ῎ ῎ Ї ҿ῎ ָ ῠ ɼ

Ҳ

ЕЃ020Є22836116 ЕЃ020Є22836117
ЕЃ020Є22836104 ∕ ЕЃ020Є22836114

  ֥ ЕЃ020Є22836105
⸗῎ Е ҹ 1 Ҍ Ҳ 6

Е510627
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ҟꜙ ᾣ҅

֢ Ѓᴰ Е0225Єɻ ֢ Ѓᴰ Е0225Єɻҏ ֢

Ѓᴰ Е0338Єɻҏ ֢ Ҳ Ѓᴰ Е8338Єᴰ ᵣЇҲ ֢ Ѓᴰ Е

0196Є֢ ᴰ ᵣЇ ש Ὺ ɻ ֢ ɼ Ԑᴶה ҟ

ꜙ Ї῎ ɻ ֥ ɻ ẃ║ ֢ װ ῎ ҟꜙɼ῎ ᵣ

ԓ Їҟꜙ Ὴ Ї ҿ ᶱ҅ ꜙɼ

Ӏ ҟꜙ ᾣ

ҏ ⅎ῎ ҟ ҟ ҏ ҟ

Е021- 68905325 Е0571-89809624 Е0512-69883586 Е021-50568018
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	一、当前市场形势 
	（一）供需：出栏拐点未至，需求等待回暖，供需博弈
	（二）成本利润：饲料价格高位运行，养殖利润较弱
	（三）行业动态：猪价上涨，收储成交率回落

	二、未来展望：短期震荡整理，看好远月
	免责声明
	研究中心简介
	广州期货业务单元一览

